



Bitburger
Premium Kellerbier
oder Naturradler

3,99

Sixpack 6 x 0.33 Liter
0.36 € pro Liter, + 0.48 € Pfand



Werde
Naturradler oder
No. 1 Pils

3,99

Sixpack 6 x 0.33 Liter
0.36 € pro Liter, + 0.48 € Pfand



NEU IM SORTIMENT
Internationale Weine
aus Italien, Frankreich, Spanien, Österreich, Chile,
Australien, Südafrika und Argentinien. Zum Beispiel
Cantina Riunite, Reggiano Lambrusco
Original aus Italien

2,99

Flasche 0.75 Liter
3.99 € pro Liter



Paulaner
Oktoberfest-Bier

3,99

Sixpack 6 x 0.33 Liter
0.36 € pro Liter, + 0.48 € Pfand

14,99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.49 € pro Liter, + 3.10 € Pfand



Prinz Schnäpse
Alte Williams, Alte Marille, Alte Zwetschgen,
Alte Kirsche, Alte Himbeere oder Alte Haselnuß

16,99

Flasche 0.5 Liter
33.98 € pro Liter

28,99

Flasche 1.0 Liter



**FRISCH
EINGETROFFEN**

Schlosskellerei Affaltrach
NEUER WEIN
aus Württemberg

2,49

Flasche 0.75 Liter
3.32 € pro Liter

Angebote gültig
17.09. - 29.09.2018
solange Vorrat reicht

frisch, cool und

MOHR!

G E T R Ä N K E

Für Druckfehler keine Haftung

Heilbronn-Biberach
Panoramastraße 30
Tel. 07066 901185

Heilbronn-Kirchhausen
Schlossstraße 48
Tel. 07066 9126111

ÖFFNUNGSZEITEN:

MO. - FR. 09.00 - 12.30 Uhr + 13.30 - 19.00 Uhr
SA. 08.30 - 16.00 Uhr



KNÜLLER

Warsteiner
Premium Pilsner

9,99

Kasten 20 x 0.5 Liter
0.99 € pro Liter, + 3.10 € Pfand



KNÜLLER

Wüteria
Schlossbrunnen
Classic, Medium oder Naturell

2,99

Kasten 12 x 0.7 Liter
0.36 € pro Liter, + 3.30 € Pfand



KNÜLLER

Franziskaner
Weissbier
Hefe oder Kristall

12,99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.29 € pro Liter, + 3.10 € Pfand



SENSATION

Haberschlachter Heuchelberg
Schwarzriesling QW oder

1,99

Flasche 1.0 Liter
+ 0.05 € Pfand

Brackheimer Heuchelberg
Kerner QW

2,29

Flasche 1.0 Liter
+ 0.05 € Pfand



KNÜLLER

Jever
Pilsener oder FUN

11,99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.19 € pro Liter, + 3.10 € Pfand



KNÜLLER

Haberschlachter Heuchelberg
Trollinger mit Lemberger,

Stettener Heuchelberg
Riesling, auch trocken oder

Löwensteiner Salzberg
Schillerwein

2,49

Flasche 1.0 Liter
+ 0.05 € Pfand

HERZLICHE EINLADUNG ZUR 2. BIBERACHER WEINMESSE

in der Panoramastraße 30, 74078 HN-Biberach

20. Oktober 15 - 22 Uhr

Über 180 Weine aus unserem Sortiment kostenfrei probieren

! Besuchen Sie die wohl längste Weintheke der Region.
40 Meter purer Genuss warten darauf, von Ihnen
verköstigt zu werden

! Machen Sie es sich in unserem beheizten Festzelt
gemütlich. Genießen Sie eine gelassene
Atmosphäre und gute Weine

! Für musikalische Unterhaltung ist gesorgt

! Nutzen Sie unseren Shuttle-Service. Jede Stunde
fährt für Sie ein Shuttle zwischen unseren Abhol-
märkten in HN-Kirchhausen und HN-Biberach

! Leckere, deftige Speisen. Für Ihr leibliches
Wohl ist selbstverständlich gesorgt

SCHLOSS AFFALTRACH
Weinhandlung

DR. BAUMANN
Weinhandlung

WEIN
KONVENT
DÜRENZIMMERN

GLEBRONN & GÜGLINGEN
Die Weingärtner

HIRSCH

ROY WILLY
Privatkellerei

JUPITER
Weinkeller

WEINGUT
AMALIENHOF

WINZER
vom WEINBERGERTAL

Stef. Heipberg

HEUCHELBERG
Weingarten



Unsere aktuellen
Knüller



Mönchshof
Bayrisch Hell - Original bayrisch



13.99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.39 € pro Liter, + 4.50 € Pfand

Burkhardt Säfte
Mischkiste Direktsäfte

Zu jeder Kiste 6 x 1.0 Liter erhalten Sie 1 Kiste 12 x 0.2 Liter **GRATIS** dazu!

+ GRATIS



10.99

Kasten 6 x 1.0 Liter
1.83 € pro Liter, + 2.40 € Pfand
+ 3.30 € Pfand

Wein Edition
Württembergische Weine
Trollinger mit Lemberger, Lemberger tr., Riesling tr. oder Spätburgunder Weißherbst



2.77

Flasche 0.75 Liter
3.69 € pro Liter

Jupiter Weinkeller
Lemberger Kabinett tr., Edition Lemberger, Samtrot Weissherbst oder Creation Cuvée Noir tr.



4.99

Flasche 0.75 Liter
6.65 € pro Liter

Allgäuer Brauhaus
Büble Weizen Edelweissbier



14.99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.49 € pro Liter, + 4.50 € Pfand

Löwensteiner
Zitronenlimonade oder Orangenlimonade



3.99

Kasten 12 x 0.7 Liter
0.48 € pro Liter, + 3.30 € Pfand

Weinkonvent Dürrenzimmern

Cellarius Lemberger Weissherbst oder Federkavalier **4.99**
Cellarius Gewürztraminer -S- **7.99**
Cellarius Benedictus im Holzfass gereift **11.99**



Flasche 0.75 Liter
6.65 € pro Liter
10.65 € pro Liter
10.65 € pro Liter

Genossenschaftskellerei Heilbronn
Cuvée Sekt oder Grantschen White & Sweet, T*Rock, Samtrot oder Lemberger Weissherbst



3.99

Flasche 0.75 Liter
5.32 € pro Liter

Stuttgarter Hofbräu
Volksfest-Bier



13.79

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.38 € pro Liter, + 3.10 € Pfand

Teusser
Classic, Medium, Still oder Naturell



3.99

Kasten 9 x 1.0 Liter
0.44 € pro Liter, + 3.75 € Pfand

Heuchelberg Weingärtner
Acolon Rosé, Lemberger trocken oder Riesling mit Muskateller



3.99

Flasche 0.75 Liter
5.32 € pro Liter

Rolf Willy
Schwarzriesling mit Samtrot, Samtrot Weissherbst Kabinett oder Samtrot Spätlese



4.29

Flasche 0.75 Liter
5.72 € pro Liter

Kauzen Bräu
Käuzle Lager **11.49**
Käuzle Urhell **12.99**



Kasten 20 x 0.5 Liter
1.14 € pro Liter, + 3.10 € Pfand
1.29 € pro Liter, + 3.10 € Pfand

GRATIS
zu jeder Kiste 20 x 0.5l

Brauerei Göss
Original aus Österreich
Gösser Natur-Radler



14.99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.49 € pro Liter, + 3.10 € Pfand

Winzer vom Weinsberger Tal

Grauburgunder trocken **4.99**
Traminer, Riesling mit Traminer oder Trollinger Rosé **3.99**



Flasche 0.75 Liter
6.65 € pro Liter
5.32 € pro Liter

Staatsweingut

Riesling trocken **5.90**
Lemberger trocken **7.40**
Spätburgunder trocken **9.90**



Flasche 0.75 Liter
7.87 € pro Liter
9.87 € pro Liter
13.20 € pro Liter

Haller Löwenbräu
Mohrenköpfe Hefeweizen oder Meistergold



12.99

Kasten 20 x 0.5 Liter
1.29 € pro Liter, + 3.10 € Pfand

BräuWirts
Hefeweizen oder Urtyp



5.99

Kasten 20 x 0.5 Liter
0.59 € pro Liter, + 3.10 € Pfand

Privatkellerei Hirsch

Weissburgunder oder Grauburgunder **9.50**
Rosé Saignée **7.50**
Cuvée Rot **12.90**



Flasche 0.75 Liter
12.67 € pro Liter
10.00 € pro Liter
17.20 € pro Liter

Schlussekellerei Affaltrach
Grauburgunder, Weissburgunder, Muskattrollinger Rosé, oder Muskattrollinger feinherb



4.99

Flasche 0.75 Liter
6.65 € pro Liter